
Rezidence Kouty

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

ZIMA 2024

25.- 29.2.- 14.900,- Kč/pobyt

3.3. - 6.3. - 11.900,- Kč/pobyt

6.3. - 10.3. - 16.900,- Kč/pobyt

10.3. - 13.3. - 11.900,- Kč/pobyt

13.3. - 17.3. - 16.900,- Kč/pobyt

17.3. - 21.3. - 7.900,- Kč/pobyt

21.3. - 24.3. - 7.500,- Kč/pobyt

24.3. - 27.3. - 5.900,- Kč/pobyt

27.3. - 1.4. - 15.900,- Kč/pobyt

VÁNOCE 15.900,- Kč týdenní pobyt max do 26.12.2022

SILVESTR 2022 26.12. - 2.1. 49.900,- Kč

.............

využijte pro svou zimní dovolenou raději období mimo jarní prázdniny. Lepší cena, lyžovačka a méně lidí :-)

MIMO JARNÍ PRÁZDNINY VELMI VÝHODNĚ, CENY 2025

2. - 5.1.2025 - 14.900,- Kč/pobyt

5. - 12.1.2025 - 16.900,- Kč/pobyt

12. - 19.1.2025 - 19.900,- Kč/pobyt

19. - 26.1. 2025 - 22.500,- Kč/pobyt

26.1. - 2.2.2025 - 25.900,- Kč/pobyt

16. - 23.3. 2025 - 14.900,- Kč/pobyt

23. - 30.3.2025 - 14.900,- Kč/pobyt

...............

Ceny jsou uvedeny vždy bez poplatků (rozepsáno níže)

Letní sezona - ceny

DUBEN, LISTOPAD, ADVENT



NE-PÁ 7.900- Kč/pobyt

Víkendovky (přesné ceny jednotlivých víkendů naleznete v pravé tabulce vedle ceníku)

2 noci 5.000,- Kč, 3 noci 7.000,- Kč, 4 noci 9.000,- Kč

28.4. - 8.5.2023 3 noci 10.000,- Kč, 4 noci 11.000,- Kč

KVĚTEN, ŘÍJEN

NE-PÁ 7.900- Kč/pobyt

Víkendovky (přesné ceny jednotlivých víkendů naleznete v pravé tabulce vedle ceníku)

2 noci 7.000,- Kč, 3 noci 9.000,- Kč , 4 noci 11.000,- Kč

Velikonoční pobyt 5. - 10.4.2023 - 15.900,- Kč/pobyt

ČERVEN, ZÁŘÍ 2023

NE-PÁ 8.900- Kč/pobyt

Víkendovky (přesné ceny jednotlivých víkendů naleznete v pravé tabulce vedle ceníku)

2 noci 9.000,- Kč, 3 noci 11.900,- Kč, 4 noci 14.500,- Kč

TÝDENNÍ POBYTY PRÁZDNINY 25.000,- Kč/chata

VÝHODNÁ LETNÍ DOVOLENÁ ZÁŘÍ, ČERVEN 2023

pro rok 2023 pobyty neděle až neděle 18.900,- Kč/pobyt

Ceny jsou uvedeny vždy bez poplatků (rozepsáno níže)

Období mimo sezónu - ceny

VELIKONOCE... 15.900 (Cena uvedena za termín 27.3. - 1.4.)

PODZIMNÍ PRÁZDNINY ... 15.900 (Cena uvedena za termín 25.10. - 30.10.)

Ceny jsou uvedeny vždy bez poplatků (rozepsáno níže)

Slevy:

UŽÍVÁNÍ SAUNA ZÓNY

2 noci 2.000,- Kč, 3 noci 2.500,- Kč, 4 noci 3.000,- kč, 5 nocí 3.300,- Kč, 6 nocí 3.600,- Kč, 7 nocí 3.900,- Kč

Užívání zóny se čítá vždy na celou délku pobytu plus úhrada spotřebované energie dle elektroměru,

případně host platí spotřebované dřevo.

Roztopení sauny cca 100,- Kč/hodina saunování po roztopení cca 50,- Kč



Dřevo pytlováno po 20 kg, balení 250,- Kč

V případě, že si nepřejete zónu užívat, neplatíte žádné poplatky, celá zóna je nedostupná.

Další informace:

V ceně pronájmu není účtován úklid, poplatek za úklid: 1.500,- Kč (běžný úklid vyžadujeme – odvezení

všech osobních věcí, vynesení odpadků, svlečení povlečení, vyskládání nádobí z myčky a založení do

kuchyně)

V ceně pronájmu není účtována energie dle spotřeby, odhad spotřebované energie Vám rádi sdělíme

Poplatek obci za dospělou osobu: 35 Kč/den

Povlečení: 150Kč/ks (ručníky nejsou k dispozici)

Vratná kauce (za objekt): 5000,- Kč

NENÍ MOŽNO SE UBYTOVAT S DOMÁCÍM ZVÍŘETEM

Stravování

Vlastní vybavená kuchyně, nebo možnost stravování v blízkém Skiareálu Kouty, kde se nachází 3

restaurace a sportbar.


